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İsviçre’nin en önemli coğrafi bölgelerinden olan Batı İsviçre, ülke ekonomisinin önemli gelir 
kaynaklarından biri olan mikroteknoloji ve saat sektörünün kalbi olarak tanınmaktadır.   
Rolex, Tissot, Ebel, Corum, Girard-Perregaux, Piaget, Swatch, Tag Heuer, Zenith, Longines, 
Omega, Pierre Balmain gibi dünyaca tanınmış saatlerin üretim merkezi olan bu bölge, 
özellikle 1970'li yıllardan itibaren saat sektörü dışında yüksek katma değerli ürün 
üreticilerinin bölgeye gelmeleri için yoğun bir çalışma içine girmiş ve birçok uluslararası
firmanın bu bölgeye gelerek üretim ve ticari çalışmalar gerçekleştirmesine olanaklar 
yaratmıştır. Bu nedenle son 20 yıl içinde özellikle lüks markalar üreten birçok kuruluş
bölgeye yerleşmiştir. Bu firmaların bir bölümü bölgede üretim yaparken, bazıları ise tüm 
dünya organizasyonlarını buradan kontrol etmekte, tüm antlaşma ve protokollerini İsviçre'den 
yapmakta, gelirlerini ise burada toplamaktadırlar. Tabii ki bütün bu firmalar İsviçre'nin doğal 
avantajlarının yanına, resmi otoritelerin sunmuş olduğu destekleri de eklemektedirler. Resmi 
otoritelerin sunmuş olduğu destekler ve bölgeye yerleşmiş olan uluslararası firmalar sadece 
kendi sektörlerinde faaliyet gösteren kuruluşları değil, birçok alanda değişik faaliyetler 
gösteren firmaları da bölgeye çekmeyi başarmıştır. Bu firmalar özellikle kaliteli işgücü, 
merkezi coğrafi yapı, çok kültürlü ve çok dilli yapı, istikrar, finans, hukuksal üstünlük ve 
hükümet desteklerini kullanarak, uluslararası pazarda başarılar yakalamaya devam 
etmektedirler.  
 
Çok çeşitli sektörlerin devleri bu bölgede çalışmalar sergilemektedirler. Dünyanın dev 
firmalarının, uzun ve detaylı incelemeleri ardından, niçin İsviçre'ye geldikleri aslında çok net 
olarak belirginleşiyor. İsviçre’nin tanıdığı imkanların yanında, Batı İsviçre ayrıcalıkları bütün 
bu firmaların bu bölgeye geliş nedenlerini daha açık bir şekilde gözler önüne sermektedir. 
 
Bölgede faaliyet gösteren birçok firmanın yaptığı açıklamalardan anlaşılmaktadır ki, ülkenin 
finansal, coğrafi ve uluslararası pazardaki olumlu imajının yanında en az onlar kadar büyük 
imkanlar yaratan bir diğer avantajı da Teknopol yapısıdır. Dünya'da nadir bulunan bu yapı,
bölge kantonlarının hükümetleri tarafından korunmaktadır. Teknopol yapı içerisinde bölgede 
bulunan firmalar birbirlerine destekler vermektedirler. Bu çalışmanın devamı ve başarısı için 
bölge içerisinde özel  departmanlar oluşturmuştur. Firmaların birbirlerine eksik olduğu
konularda destek olması, firmaların uluslararası başarılara ortak imza atmaları, eşine pek 
rastlanmayan bir şekilde büyük sinerjiler doğurmaktadır.    
 
Teknolojik know-how, pazarlama, konsept, dizayn, üretim gibi konularda birbirlerine destek 
olan bölge firmaları, kendi ülkelerinde yakalayamadıkları başarıları buradan 
yakalamaktadırlar. Bu konu ile ilgili Kanton Hükümetleri özel toplantılar, görüşmeler tertip 
etmekte ve bu yapıyı özenle korumaktadır. Bölgenin Teknopol yapısından, burada faaliyette 
bulunan tüm şirketler faydalanmaktadır. Diğer bir deyişle ister ticari, ister sınai faaliyette 
bulunsun, bütün firmalar, bu yapıdan hiç bir yatırıma girmeseler bile faydalanabilmektedirler. 
 
Bu teknopol yapı içerisinde endüstriyel çeşitliliğin önemi firmaların çalışmalarını optimize 
etmesi açısından daha da büyük bir önem taşımaktadır. Mevcut banka, sigorta, finans ve 
danışmanlık firmalarının yanında özel ve resmi eğitim kurumları da,  bölgenin sunmuş olduğu
desteklerin standardını yükseltmektedir. Sadece banka sektöründe tüm kategorileri 
kapsayacak şekilde 150’yı aşkın firma bulunmaktadır. Geçtiğimiz 30 yıl içerisinde, çeşitli 
uluslararası firmalar AR-GE merkezlerini, Avrupa ofislerini, pazarlama, üretim ya da finansal 



aktivitelerini bu bölgede gerçekleştirmektedirler. Görüldüğü üzere Batı İsviçre sektörel 
anlamda geniş bir çeşitlilik sunmaktadır.  
 
İsviçre, endüstrileşmiş ülkeler arasında araştırma ve geliştirmeye en çok özen gösteren 
ülkelerin başında gelir. Özellikle Batı İsviçre’yi diğer bölgelerden ayıran en büyük ayrıcalığı 
ise bünyesinde bulundurduğu bilim ve özel sektör arasındaki etkin paylaşım olanağını
sağlayan “bilimsel park”larıdır. İsviçre Federal Teknoloji Enstitüsü’nün (Swiss Federal 
Institute of Technology Lausanne, EPFL) içinde oluşturulmuş bilim parkı Ecublens Bilim 
Parkı (The Ecublens Science Park, PSE), Neuchâtel'deki İsviçre Elektronik ve Mikroteknoloji 
ARGE Merkezi (Swiss Center for Electronics and Microtechnology, CSEM) özellikle 
endüstri ile bilim arasında ortak çalışma platformunu geliştirmek amacı ile kurulmuştur. Aynı
zamanda PSE bölgede kurulan yeni firmaların sağlam yapılanmasına destek olmaktadır. 
İkinci bir bilim parkı ise Yverdon Bilim ve Teknoloji Parkıdır (Scientific and Technological 
Park of Yverdon-Les-Bains, PST). PST’de bulunan 60’ı aşkın firmalar PST’yi teknoloji 
transferi amaçlı kullanmaktadır. Diğer bir teknoloji parkı'da, Neuchâtel Bilim ve Teknoloji 
Parkıdır (Scientific and Technological park of Neuchâtel, PSTN). 
 
PST ve PSTN, Teknoloji denetlemesi, proje değerlerinin artırımı, joint-venture, venture 
capital, müşteri, partner ve tedarikçi bulma konusunda da eşsiz bir hizmet de sunmaktadır.  
 
EPFL’nin desteği ile kurulmuş olan Bilim ve Teknoloji Destek Birimi (Center for Science 
and Technology Support, CAST) sektörler arası paylaşım ve iletişimi geliştirme misyonunu 
taşır. Yverdon’da bulunan Y-Parc ise yüksek teknoloji üretiminde kolaylıklar sağlar. Bunlara 
ilave olarak diğer araştırma enstitüleri geniş ölçüde teknoloji ve bilim transferine olanak 
sağlar. 
 
Bölgede bilimsel park ve enstitülerin yanı sıra firmalara idari konularda destek veren “İş 
Merkezleri (Business Centers)”de bulunmaktadır.  
 

DEWS – Batı İsviçre Ekonomi Geliştirme Dairesi, Neuchatel, Vaud ve Valais kantonlarının
ekonomi dairelerinin güçlerini birleştirerek, tek çatı altında biraraya getirip, yabancı
girişimcilere, finansman, kredi, sübvansiyon, ticari imkanlar, özel vergi şartları ve birçok 
sosyal avantajların da bulunduğu resmi destekler sağlamaktadır. 
 
Bu destekleri sağlamak için de, hükümetin istemiş olduğu birtakım kriterler vardır. İsviçre, 
her zaman prestijini koruyan bir ülke konumunda olmuştur.  İsviçre, son 10 sene içersinde, 
ekonomi dairelerinin de çalışmaları ile, gerek coğrafi konum, gerek siyasi ve ekonomik 
istikrarlılığı, çok dilli ve çok kültürlü olma özelliği, AB ile ilişkileri, vergi ayrıcalığı,
uluslararası hukuksal üstünlüğü, pazarlama, finansal, yüksek üretkenlik avantajları ile tercih 
edilen bir ülke konumuna gelmiştir. 
 
DEWS’ın amacı, profesyonel düşünebilen, vizyonu geniş, hizmetinde ve ürünlerinde kaliteyi 
ön planda tutan şirketleri bölgeye çekmek, teknoparklar, bilimsel parklar ve iş merkezlerinden 
faydalanmalarına olanak sağlayarak, onlara projelerinde gerekli destekleri vererek, başarılı
olmalarına, verimlilik ve karlarını arttırmalarına yardımcı olmaktır.  
 


